ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 22.12.2006

№ 79
Об основных направлениях

деятельности комплексного

центра социального обслужи-

вания населения «Огонек»

Заслушав информационно-аналитический доклад начальника управления социальной защиты населения по Ханты-Мансийскому району Юдиной Т.Ю. об основных направлениях деятельности Государственного учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Комплексный центр социального  обслуживания населения «Огонек» в 2006 году и приоритетных направлениях на 2007 год,
                                     Дума Ханты - Мансийского района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию принять к сведению.

2. Администрации Ханты-Мансийского района в срок до 01.03.2007 произвести оформление документации по передаче отделения центра социального обслуживания населения «Огонек» - интерната малой вместимости для граждан пожилого возраста с.Кышик из муниципальной собственности Ханты-Мансийского района в собственность Ханты-Мансийского автомномного округа – Югры.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Ханты-Мансийского района по вопросам социального развития района (Шрайнер В.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский